BALANCE DE SITUACION

Empresa 0016

FEDERACION GALEGA DE XIMNASIA - 2016

Condiciones PERIODO : 01-01-16 / 31-12-16 ( Importes en Euros )

Fecha 08-02-17

ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE
I. Inmovilizado intangible
5. Aplicaciones informéaticas
206. Aplicaciones informéaticas
2806. Amotizacion acumulada de aplicacione
Il. Inmovilizado material
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado
216. Mobiliario
217. Equipos para procesos de informacion
219. Otro inmovilizado material
2816. Amortizacion acumulada de mobiliario
2817. Amortizacion acumulada de equipos pa
2819. Amortizacion acumulada de otro inmov

B) ACTIVO CORRIENTE
I1l. Deudores comerciales y otras cuentas a cobr
1. Clientes por ventas y prestaciones de serv
430. Clientes
490. Deterioro de valor de créditos por op
3. Deudores varios
440. Deudores
446. Deudores de dudoso cobro
VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalen
1. Tesoreria
570. Caja, euros
572. Bancos e instituciones de crédito c/c

TOTAL ACTIVO (A+B)

ContaPlus

s informaticas

material

ra procesos de informacion

ilizado material

ar
icios

eraciones comerciales

tes

vista, euros

EJERCICIO 16

0,71
5,16
5,16
0,54
5,38
5,55
5,55
9,13
8,54
6,04
9,25
0,57
8,34

3,61
6,50
6,36
0,00
6,36
2,86
6,50
6,36
7,11
7,11
1,98
5,13

194.824,32
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BALANCE DE SITUACION

Empresa 0016 FEDERACION GALEGA DE XIMNASIA - 2016 Fecha 08-02-17
Condiciones PERIODO : 01-01-16 / 31-12-16 ( Importes en Euros )

PATRIMONIO NETO Y PASIVO EJERCICIO 16

A) PATRIMONIO NETO 168.30 0,33

A-1) Fondos propios 168.30 0,33

I. Capital 52.34 4,36

1. Capital escriturado 52.34 4,36

101. Fondo social 52.34 4,36

V. Resultados de ejercicios anteriores 76.12 2,48

1. Remanente 98.06 8,45

120. Remanente 98.06 8,45

2. (Resultados negativos de ejercicios ant eriores) -21.94 5,97

121. Resultados negativos de ejercicios anteriores -21.94 5,97

VII. Resultado del ejercicio 39.83 3,49

129. Resultado del ejercicio 39.83 3,49

C) PASIVO CORRIENTE 26.52 3,99

Ill. Deudas a corto plazo 10 6,50

5. Otros pasivos financieros 10 6,50

555. Partidas pendientes de aplicacion 10 6,50

V. Acreedores comerciales y otras cuentas a paga r 26.31 7,49

3. Acreedores varios 26.02 7,69

410. Acreedores por prestaciones de servic ios 26.02 7,69

6. Otras deudas con las Administraciones Publ icas 28 9,80

4751. Hacienda Publica, acreedora por rete nciones practicadas 36 8,80

476. Organismos de la Seguridad Social, ac reedores -7 9,00

VI. Periodificaciones a corto plazo 10 0,00

485. Ingresos anticipados 10 0,00
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO 194.824,32
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